

財務ハイライト

三井住友フィナンシャルグループ(連結)

(単位：百万円)

	平成22年度	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度
経常収益	3,845,861	3,945,282	4,326,424	4,641,880	4,851,202
経常利益	825,428	935,571	1,073,745	1,432,332	1,321,156
当期純利益	475,895	518,536	794,059	835,357	753,610
包括利益	413,375	665,232	1,458,107	1,303,295	2,063,510
純資産額	7,132,073	7,254,976	8,443,218	9,005,019	10,696,271
総資産額	137,803,098	143,040,672	148,696,800	161,534,387	183,442,585
自己資本比率(第一基準)(%)	16.63	16.93	/	/	/
総自己資本比率(国際統一基準)(%)	/	/	14.71	15.51	16.58
Tier 1比率(国際統一基準)(%)	/	/	10.93	12.19	12.89
普通株式等Tier 1比率(国際統一基準)(%)	/	/	9.38	10.63	11.30
従業員数(人)	61,555	64,225	64,635	66,475	68,739

(注) 従業員数は就業者数で記載しており、海外の現地採用者を含み、嘱託及び臨時従業員を含んでおりません。